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Nu är agoodtshirts snälla t-shirts  
ännu snällare 
 
En specialdesignad t-shirt som är ekologisk, klimatneutral och etiskt tillverkad - och som dessutom stödjer 
en välgörenhetsorganisation. Låter det för bra för att vara sant? Nu är agoodtshirts snälla t-shirts ännu 
snällare.   
 

− Vi är glada över att nu kunna erbjuda våra kunder t-shirts som är både ekologiska och klimatneutrala. Vi tycker att det är en 
självklarhet att företag ska ta sitt samhällsansvar på allvar och ständigt sträva efter att erbjuda sina kunder så bra produkter som 
möjligt, säger Kira Carlsson, grundare av agoodtshirt.  
 
De ekologiska t-shirtarna kommer från Earth Positive och är tillverkade av 100 % ekologisk bomull. Dessutom är de etiskt 
producerade och klimatneutrala.    
 
− De som väljer att köpa en t-shirt av oss får inte bara en specialdesignad, klimatneutral t-shirt – de bidrar även ekonomiskt till 
den organisation som de väljer att stödja. Detta är ytterligare ett steg mot den win-win konsumtion som agoodtshirt står för. 
säger Sofia Ivarsson, marknadskoordinator för agoodtshirt.  
 
I dagsläget samarbetar agoodtshirt med åtta organisationer och för varje såld t-shirt går 60 % av försäljningspriset till den 
organisation man valt att stödja. Företaget startades 2008 och drivs som en ideell förening med hjälp av volontära krafter från 
såväl medarbetare som designers.  
 
De organisationer man i dagsläget kan stödja via agoodtshirt är BRIS, Djurens Rätt, Läkare Utan Gränser, ZASP, Ingen 
Människa är Illegal, Kvinna till Kvinna, Afriversity samt Göteborgs Räddningsmissions arbete för hemlösa. Agoodtshirt säljer 
även baby bodys och eko-bags. Läs mer på http://shop.agoodtshirt.com  
 
 
För mer information kontakta: 

 
Kira Carlsson, grundare av agoodtshirt på 0737 64 82 96 eller kira@agoodtshirt.com  
eller 
Sofia Ivarsson, marknadskoordinator för agoodtshirt på 0739 94 26 20 eller sofia@agoodtshirt.com  
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